
 
Středisko volného času, Ostrava–Moravská Ostrava, 

příspěvková organizace, Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava 

 

 

 

Zřizovatel: Statutární město Ostrava                     zapsán v OR u Krajského soudu Ostrava, oddíl pr,vložka 1027        

IČ: 75080559      nejsme plátci DPH                                   bankovní spojení:  KB Ostrava   35–71947 0237/0100 

DIČ: CZ75080559                                            účet FKSP:  KB Ostrava   35–9183930227/0100 

 

 

             Dodavatel: 
Telefon:  
E-mail:  
Datová schránka: tn9k8w7    

 

 

       
 
 

 
 
Objednávka č. 27/2024                                      dne 16.02.2024 
 
Vážená paní                      , 
 
v rámci realizace projektu „Vzdělávání pro budoucnost“ v programu OP JAK – Šablony pro MŠ a ZŠ I, 
si na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme školení zaměstnanců Střediska volného času, Ostrava-
Moravská Ostrava, příspěvková organizace v termínu 7.3. – 8.3.2024, s názvem Typologie MBTI® II. 
Individualizace výchovy, výuky a učení. 
 
Celkový rozsah školení: 16 hodin. 
 
Počet účastníků 
 
Celková cena za kurz: 70.900 Kč 
 
Místo školení: TEE HOUSE Čeladná, Čeladná 990, 739 12 Čeladná. 
 
Pronájem školících prostor není součástí objednávky, náklady spojené s pronájmem školící místnosti, 
ubytování, dopravu a stravu hradíme objednatel. 
 
Rezervaci školících prostor ve výše uvedeném termínu jsme již provedli. 
 
Platební podmínky: 
Platba bude uskutečněna na základě zaslané faktury, splatnost min 15 dní. Konečná faktura bude 
zaslána po uskutečnění předmětu objednávky.  
 
Uveřejnění do registru smluv zajistí dodavatel. 
 
 
Fakturační údaje: 

Středisko volného času Ostrava – Moravská Ostrava, příspěvková organizace 
Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ: 750 80 559 
DIČ: CZ75080559 
Bankovní spojení: 
KB Ostrava 
35-71 94 78 0237/0100 

 
 

Krajské zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků a informační 
centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace 

 
Na Hradbách 27 
702 00 Moravská Ostrava 
IČ: 62330403 
 



 
Středisko volného času, Ostrava–Moravská Ostrava, 

příspěvková organizace, Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava 

 

 

 

Zřizovatel: Statutární město Ostrava                     zapsán v OR u Krajského soudu Ostrava, oddíl pr,vložka 1027        

IČ: 75080559      nejsme plátci DPH                                   bankovní spojení:  KB Ostrava   35–71947 0237/0100 

DIČ: CZ75080559                                            účet FKSP:  KB Ostrava   35–9183930227/0100 

 

 
Děkuji a s pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
Správce rozpočtu:  

Příkazce operace:  

 

 

 


